NGUYỄN THỊ DIỆU TRÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------
Kiên Giang, ngày 16  tháng 03  năm 2021

BÁO CÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Tp.HCM
- CTCP Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Xây dựng Kiên Giang

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Bà Nguyễn Thị Diệu Trâm

 - Số CMND: 370890506    Quốc tịch: Việt Nam

 - Địa chỉ: 40 đường số 6, Phường Bình Trị đông, Quận Bình Tân, Viet Nam

 - Điện thoại liên hệ:

 - Chức vụ hiện nay tại tổ đăng ký giao dịch: Thành viên HĐQT

2. Tên của nhân sự chủ chốt của tổ chức đăng ký giao dịch (đối với trường hợp người thực
hiện giao dịch là người có liên quan):

 - Số CMND:      - Quốc tịch:

 - Địa chỉ:

 - Điện thoại liên hệ:

 - Chức vụ hiện nay tại tổ chức đăng ký giao dịch:

 - Mối quan hệ của cá nhân với cá nhân thực hiện giao dịch:

 - Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ:

3. Mã chứng khoán giao dịch: CKG

4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ: 752.799 cổ phiếu, chiếm 1,43%.

6  Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 350.000 cổ phiếu.

7. Số lượng cổ phiếu đã bán: 350.000 cổ phiếu

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 402.799 cổ phiếu,
chiếm: 0,77%.

9. Mục đích thực hiện giao dịch: Nhu cầu tài chính cá nhân.

10. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh qua sàn.

11. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 05/03/2021 đến ngày 15/03/2021

        Cá nhân báo cáo
                    (Ký, ghi rõ họ tên)

		2021-03-16T10:30:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG
	I am the author of this document